ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 244/2011 — Blumenau

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da
Comissao Examinadora do concurso publico para o Cargo de ANALISTA
ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciario, aberto pelo Edital n.°
192/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.5.8, do mesmo edital, que
requereram e obtiveram deferimento da inscri¢do os candidatos abaixo relacionados:

ADELINE REGINA DA SILVA SCHRAMM
ADIL DOMINGOS DE NOVAES

ALBERTO KLABUNDE FILHO

ALETEIA LUIZITA DE FARIAS

ALEXANDER JULIUS CEDAIOR RANGE
ALEXANDRA DIAS

ALEXANDRE RODRIGO FANDARUFF
ALEXANDRE WILLECKE DE CARVALHO ROSA
ALEXANDRE ZIMMERMANN

10. ALEXANDRINA DE LIMA ROSA

11. ALICIA KELLER FELSKY

12. ALICIANA GERALDO MARX

13. ALINE TAISE LIESENBERG

14. ALINE VON HOHENDORFF MAAS

15. ALMIR NIEHUES

16. ALOISIO DE SOUZA

17. ALTAIR BUZZI

18. ANA CARLA DE MOURA

19. ANA PAULA GATNER

20. ANDRE FORMAGI

21. ANDRE LUIS MOURA PIMENTA

22. ANDRE LUIZ KOPELKE

23. ANDRE LUIZ SCHNEIDER

24. ANDREA MARANGONI

25. ANDREIA APARECIDA LOPES

26. ANDREIA CRISTINA COSTA SANDRI

27. ANDREIA PIETROVSKI

28. ANDRESSA CUNHA

29. ANDRESSA SCHLICKMANN

30. ANDREZA MARCONDES DE BRITO DOS SANTOS KOSTECZKA
31. ANGELA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS
32. ANGELA MARIA BERTOLDI

33. ANITA MARIA GRETTER ALOIZI

34. ANNELISE BURIGO
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ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS
ARIANE BABITONGA DOS SANTOS
ARLEI CARLOS DA COSTA
AUGUSTO BONETTO

BEATRIZ ADRIANO DA SILVA
BEATRIZ SILVA WIRTH

BERNARDO SCHLINDWEIN
BRUNA CAMILA LEITE

BRUNA EMANUELLE ANUNZIATO GUERRA WOLLSTEIN

BRUNO EDUARDO BURGARELLI

CAMILA DE OLIVEIRA ARRUDA

CAMILA HEERDT

CAMILA PASINI ZEHETMEYR

CARINA ELOISE CARTURANO

CARLA MARCOS SOARES

CARLA MOSER

CARLOS ALBERTO AMORIM

CARLOS ALBERTO KNISS

CARLOS HENRIQUE BUECHLER
CAROLINE GISELE GADOTTI

CAROLINE LABES LEAO DE ANDRADE HERING
CASSIO HOFFMEISTER

CHARLES EDOUARD KOEHLER
CHARLES KRIECK LABES

CICERO SEIZ

CLAUDIA ALVES DE ATAIDE

CLAUDIA MARIA SCHRAMM DE ANDRADE
CLAUDIA MARQUES NOGUEIRA
CLAUDIA ROCZANSKI PINHEIRO
CLAUDIO MARCOS RISCAROLLI
CLEBER CESTARI

CRISTIAN RAFAEL DOS SANTOS
CRISTIANA WESSLING HOFT

CRISTIANE BRUM DOS SANTOS MENEGHETTI
CRISTIANE KIRSTEN DE MENDONCA
CRISTIANE REIF

CRISTIANO SPANHOL BAUMGARTNER
CRISTINA ELY DITTRICH

DANIEL PINHEIRO DA SILVA

DANIELA BRANCHER CAUMO

DANIELA COSTA SPADER

DANIELE CRISTINE SCHAEFER LINDNER
DANIELE SELL PEZZINI

DANIELLA CARLA DE SOUZA

DANIELLA FERREIRA

DAPHNE PATRICIA MACEDO GUIMARAES
DARLA MARA SCHULTZ

DEBORA BAPTISTA DA SILVA

DEISE TAUANA ZART BACELOS

DENIS FLORENTINO

DENISE MARIA CRISTELLI

DIEGO MAKIAN PEREIRA SPENGLER
DIEGO RAFAEL PERERA GIRALDI
DILMEIA DIAS DOS SANTOS

DIOGENES NOGARA

DIRLEI MARIA DALA VALE GONCALVES
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DJANNY NAZARIO RIBEIRO
DOUGLAS KROETZ
EDONI FONSECA DOS SANTOS JUNIOR
EDSON LUIS FILIPPI
EDUARDO CESAR PETERMANN
EDUARDO GUERINI
EDUARDO RODOLFO ULLRICH BERNERT
EDUARDO ZAKRZEWSKI
ELAINE TERESINHA HARTMANN ZANCAN
ELBA MARIS GOMES DE OLIVEIRA
ELIZABETH OTIQUIR
ELIZANE BONATO ASSIS
EMIR KADES
ERASMO BRITO MENDES NETTO
ERIKA LANA LAFIN DE LACERDA
EVANDRO MONTEIRO
FABIA GOEDERT PITZ
FABIANA APARECIDA MAFRA REISCH
FABIANA ARAUJO JEDRZEJCZYK TIEDT
FABIANA DAGNONI PRADI
FABIANA DE ANDRADE SILVA
FABIANA ESPERANDIO
FABIANE MONTIBELLER
FABIANE RIBEIRO DE CASTRO
FABIANO PEDROSO
FABIO PRETI
FABRICIO ALFREDO GOMES
FERNANDO GAVIAO SOUZA
FILIPE DA SILVA BOGONI
FILIPE RIGO NORILLER
FLAVIO ANTONIO PESSOA SANTOS JUNIOR
FLAVIO FERNANDO FURTADO PAMPLONA
FRANCIELE TATIANE CARDOSO SILVA
FRANCIELLE TRAPP
GABRIELA SCHACHT CAMARGO
GABRIELA SCHMITT PUHLER HAASE
GEORGIA FLORIANI
GEORGIA PRA BORGES
GEOVANIA NAPOLEAO DOS SANTOS
GERSON JOSE HORBUCZ
GERSON UHLMANN
GESSY PIRES THOMAZELLI
GIANA LISA MATTOS VOLTOLINI
GILBRAN SIMOES DA SILVA JUNIOR
GILSON DE SOUZA
GIOVANA LANDEIRA PEIXER
GIOVANA TAYSE SOUSA DE JESUS BRATTI
GISELE CARDOSO
GISELE LAVANDOSKI
GISELLE RIGHETTO
GLAUCIMERE ARAUJO
GLEICY HELOISE DE ANDRADE
GRACIELA COELHO ELI
GRAZIELA HORT
GRAZIELA NEIS DE ALEXANDRE
GRAZIELA VOLTOLINI



147. GUILHERME GONCALVES CARDOSO

148. HELOISA CRISTINA ROCHA
149. HELOIZA DE ALCANTARA CAMILLO
150. HENRIQUE RABOCH

151. IARA DE SOUZA

152. IDA DE CASSIA MACEDO DE OLIVEIRA LOURENCO
153. ILEONI WEIGMANN VON DER HAYDE
154, IRENEDEALMEIDA E SILVA

155. IVAN BARTHEL

156. IZADORA RAZINI

157. JAISON FELIX BERTOLDI

158. JAMERSON DA SILVA

159. JAMIR PIZANI JUNIOR

160. JANAINA FRUTUOSO DE ALMEIDA
161. JAQUELINE SUSAN MACHADO

162. JEAN ARTUR LEBARBENCHON ANGULSKI
163. JEFFERSON FERNANDO RAMPELOTI
164. JEFFERSON LUIZ CARDOSO

165. JESSICA FURLAN

166. JOAO BATISTA MAY FILHO

167. JONAS HAHNE

168. JONATHAN FRANCISCO LOPES

169. JOSE ALEXANDRE FONTANELLA

170. JOSE ANTONIO HENRIQUES LAMONICA
171. JOSE LOBO DE MENEZES JUNIOR
172. JOSE LUIS STUPP

173. JOSIANE GUETHS

174. JOSMAR DALL ACQUA

175. JOYCE ROSA EIGEN FACCHINI

176. JULIA BARRETO DE MELO

177. JULIAN PAULY

178. JULIANA DIAS

179. JULIANO ERICHSEN MARTINS NETO
180. JULIANO LONGO ROMAO

181. JULIO CESAR FIAMONCINI

182. JULIO CESAR LOPES DE SOUZA

183. KAREN REGIANE SCHELEMBERG FILIPPI
184. KASSIA GARCIA

185. KATHIA FISTAROL

186. KATIAANTONIA VANIN

187. KATLIN VAZ

188. LAURITA MARIA REITER DO ROSARIO
189. LEANDRA COSTA CLAUDINO ALBANO
190. LEANDRO PADILHA RIBEIRO

191. LEONARDO DE SIQUEIRA SANTOS
192. LEONARDO GARCIA

193. LEONARDO HAFEMANN

194, LIZIANA MARQUES

195. LUCIANA GERMER

196. LUCIANA HELENA RICCI

197. LUCIANA MARCILIO

198. LUCIANA RAQUEL BOTTNER

199. LUCIANO FRANCO RAMOS

200. LUCIANO TRIERVEILER

201. LUCIO ANTONIO ZONTA

202. LUIS CESAR MONDINI



203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.

LUIS FILIPE PEREIRA BARBIERI
LUIZ GUSTAVO SCHMIDT UNTERKIRCHER
LUIZ MIGUEL DA COSTA PAIM

LUIZ RONALDO KLEINE

MAIARA MENDES DE SOUZA
MAIKE RAQUEL KLOCK

MANUELA FERNANDA LAUER
MARA KISNER VETTER

MARCELO DARLAN HERPICH
MARCELO GOHR

MARCELO HEINZEN

MARCELO LUIZ COMPER XAVIER
MARCELO MARINS PADILHA
MARCIA BORBA DOS SANTOS
MARCIA CRISTINA DE GODOI
MARCIA ZAKALUK DA SILVEIRA
MARCOS DE ANDRADE CUNHA
MARCOS LADISLAU PATRIANOVA
MARCOS RAFAEL GOMES

MARIA DO CARMO DE ANDRADE MAAS
MARIA LUCIAROSSETTO
MARIANA BLANK STORTZ
MARIANA JUSTI

MARIANE DUARTE
MARIANNAALES LOPEZ REIS LARANJEIRA
MARINA DINAH WEIERS BRITZKE
MARINEUSA NUNES

MARIO BERNARDI

MARIO CESAR BERNAT

MARLISE UHLMANN

MAURI SCHLOSSER

MAURICIO CORREA

MAURO CELIO CHAVES

MAURO OTTO RATKE GALVAO
MAURO SERGIO TERRES ARRUDA
MICHELE LUCIANE GORGES
MICHELE MIOTTO

MICHELE RICHTER BAHR

MILENA FERREIRA

MILTTON SALMORIA

MIRELA POLTRONIERI LENZI
MIRNA MACARENA SILVA

MONICA JENSEN

MORGANA MENDES PEREIRA
MURILO BRATTI

NAIARA FERNANDA REITZ

NANCI SORAIA DE SOUZA CASAS
NATHALIE PERSIVO FONTENELLE BARROS
NEIVA APARECIDA WOLFF
OCIMAR NARDES

ORONDINA DOS SANTOS

OSNI CRISTIANO REISCH

OTAVIO ARTHUR PEZZINI
PATRICIA CHRISTEN BUERGER
PATRICIA DA SILVA

PATRICIA SENS MATOS MIKOWSKI



259. PAULO SERGIO DE CASTRO ALBUQUERQUE

260. PAULO VITOR APOLINARIO

261. PEDRO LUIZ BRANCALIONE

262. PRISCILA HEIL

263. PRISCILA IONE DE SOUZA

264. PRISCILA PEIXER

265. RAFAEL ALBERTO DA SILVA

266. RAFAEL BOING

267. RAQUEL ANNE SCHWEBEL

268. REGINA BERNADETE JUNKES

269. REJANE LEMKE

270. REJANE ROCHINSKI

271. RENATO CLOVIS GRISANG

272. RICARDO LINO

273. RICHARD SIDNEY LEITEMPERGHER
274. RICIERI JONATHAN PEIXER PEREIRA
275. ROBERTO GASSENFERTH JUNIOR
276. ROBSON DEBARBA

277. ROBSON PIONTKOWSKI

278. ROBSON VIEIRA MARQUES

279. RODRIGO CESAR ROCHA

280. RODRIGO ULIR BRAZ

281. ROGER CARLOS VENERI

282. ROSEMARIE SCHRAMM DA SILVA
283. ROSIANA DA COSTA PAIM

284. SABRINA SALOA BOETTGER

285. SAMIR MIGUEL CURI

286. SANDRA APARECIDA DA SILVA

287. SANDRA ELLEN DE ALMEIDA LUCAS
288. SANDRA REGINA GONCALVES VEIGA
289. SANTO SCHUTEL JUNIOR

290. SARA LUANA DA SILVA

201. SCHARLES GEOVANO LOSI

292. SHEILA REGINAAMORIM

293. SILVIA REGINA DE SOUZA RIBEIRO GAMBA
294. SILVIA UBER

295. SIMONE APARECIDA NAZARIO

296. SIMONE MARTHENDAL DA SILVA COELHO
297. SOLANGE BORGES DE SOUZA

298. SOLANGE DE SOUZA

299. SOLANGE TORMENA

300. SORAIA SASSE

301. SUSANA DIETRICH

302. SUSANA STACH

303. TAIS VARELA DE MELO

304. TAMARA MARIA BORDIN

305. TATIANA RICHARTZ

306. TATIANE KULPA

307. THAIS PINHO SIQUEIRA

308. THIAGO DE PAULA ESPINOSA GOUVEA
309. TIAGO MARINHO RODRIGUES

310. VALMOR PASOLD JUNIOR

311. VANESSA BRANDES

312. VERA LUCIA DE SOUZA

313. VICTOR EDUARDO SCHLEMPPER SESSA DE CARVALHO

314. VILDE BORGONOVO
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VINICIUS AUGUSTO MACHADO
VITOR TONET KARAKAMA
VIVIAN HARDT

VOLNEI DO NASCIMENTO
VOLNEI LUIZ DOS SANTOS
WELTON CARLOS DE OLIVEIRA
WIESLAY PEREIRA FARIAS
WILLIAM ROBERT KREPSKY
YANARA COSTA E SILVA

Floriandpolis, 18 de agosto de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissao Examinadora



